
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

///doba, .- FACULTAD DE LENGUAS.­

12 2 MAY 20 I~ 6VISTO: 

El expediente 0023130/2015, presentado por la Sra. Coordinadora de 

Cursos Intensivos, organizados por la Secretaría de Extensión de la Facultad 

de Lenguas, solicitando el reintegro de matrícula abonada para realizar cursos 

de idiomas, los cuales se desarrollan bajo el título de CURSOS INTENSIVOS. 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de reintegrar el importe abonado por la aspirante a 

realizar el curso, 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
._ Disponer el reintegro del importe abonado por la aspirante a realizar 

cursos de idioma en la Secretaría de Extensión de la Facultad de Lenguas, 

según el siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Nombre D.N.I. Concepto Monto 
MOYANO, CARLA EVANGELlNA 136.478.822 1 Matrícula 1 $ 350 

Art.2°.- Comuníquese y de forma . 

GG/gd 

V'­

rof. Ora. ElEMA Ofl-CARfff.lj PfRfl 
DECANA. 

.-ACU LTAD DE LENGUAS 
Jr,iversidad Nacional de Córdoba 

SR. CARLOS GABRIEL GRILLO 
A/c PRO SECRETARíA ECONÓMICA FINANCIERA 
FACULTAD DE LENGUAS 
UliJVfRSID.4D NACIONAL DE COR!lOBA 

http:UliJVfRSID.4D
http:Ofl-CARfff.lj

